
梅法人本部第 011号
令 和 4年 7月 1日

入所者ご家族

様

ご 関 係 者

社会福祉法人  梅
特 別 養 護 老 人

矢 那 梅 の 香 園

「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」内でのご面会中止について (お知らせ)

このことについて、「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」内で新型コロすウイ
ルス感染者が発生したことに伴い、大変心苦しいところではございますが、現在
行つております「シート越し」面会につきまして、当面の間、中止とさせて頂き
ます。当施設といたしましても、◆後、速やかな感染収束に向けて、現在、更に
感染対策について行ってまいりますので、何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上
げます。面会再開時につきましては、改めて、ご連絡申し上げさせて頂きます。
なお、パソコンやスマートフォン等を用いた「WEB面会」につきましては、現
在もご利用頂けますので、お気兼ねなくご活用頂けましたら幸いでございます。
◆後もコロす禍での施設運営にあたり、皆様にはご不便おかけする場合もござい
ますが、何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

施  設  名   「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」

ご面会について 令和4年 7月 1日より、当面の間、中止とさせて頂きます
※ 面会再開時につきましては、改めてお知らせさせて頂きます。

そ  の  他 パソコンやスマートフォン等を用いた「WEB面会」につきま
しては、現在もご利用頂けますので、お気兼ねなくご活用下さ

い。

間い合わせ先

(担当)

特別養護老人ホーム矢那梅の香園

施  設  長  細田 (ホソダ)
法人本音S事務局  佐生 (サショウ)
施 設ケ アマネ  旭りII(オガワ)

(電話)

0438-52-3222

会

ム

長

香

．
設

ホ

施

己一〓
□

〇

　

〇
　
　
　
〇


